REPUBLIKA E SHQIPERISE

K U V E N D I

L I G J

Nr.8727, datë 26.12.2000

PËR MIRATIMIN E AKTIT NORMATIV, ME FUQINË E LIGJIT, NR.7, DATË 13.12.2000 "PËR PËRJASHTIMIN NGA TVSH-JA TË GAZIT TË LËNGËT E TË PAJISJEVE QË PUNOJNË ME GAZ TË LËNGËT DHE QË PËRDOREN PËR NGROHJE DHE GATIM"


Në mbështetje të neneve 78 dhe 101 të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të Ministrave,

K U V E N D I 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

V E N D O S I:


Miratohet akti normativ, me fuqinë e ligjit, nr.7, datë 13.12.2000 "Për përjashtimin nga TVSH-ja të gazit të lëngët e të pajisjeve që punojnë me gaz të lëngët dhe që përdoren për ngrohje dhe gatim".

K R Y E T A R I 

Skënder Gjinushi

